
Storo Round 04

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Veteran Supervet Master - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 811 DELLADDIO D. 17:26.126
Tempo gara

1 1:39.419 + 06.725 12:08:26.480  45,987

2 1:32.870 + 00.176 12:09:59.350  49,230

3 1:32.694 --------- 12:11:32.044  49,324

4 1:33.772 + 01.078 12:13:05.816  48,757

5 1:34.352 + 01.658 12:14:40.168  48,457

6 1:33.705 + 01.011 12:16:13.873  48,791

7 1:34.079 + 01.385 12:17:47.952  48,597

8 1:34.749 + 02.055 12:19:22.701  48,254

9 1:34.201 + 01.507 12:20:56.902  48,535

10 1:35.945 + 03.251 12:22:32.847  47,652

11 1:36.520 + 03.826 12:24:09.367  47,368

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. + 1:00.891
Diff. Primo

1 1:47.976 + 10.686 12:08:35.351  42,343

2 1:37.556 + 00.266 12:10:12.907  46,865

3 1:38.166 + 00.876 12:11:51.073  46,574

4 1:39.706 + 02.416 12:13:30.779  45,855

5 1:37.290 --------- 12:15:08.069  46,994

6 1:37.978 + 00.688 12:16:46.047  46,664

7 1:39.358 + 02.068 12:18:25.405  46,015

8 1:39.433 + 02.143 12:20:04.838  45,981

9 1:40.545 + 03.255 12:21:45.383  45,472

10 1:41.228 + 03.938 12:23:26.611  45,165

11 1:43.647 + 06.357 12:25:10.258  44,111

 Po. 3 - # 12 GIORATO N. + 1:10.108
Diff. Primo

1 1:45.410 + 05.937 12:08:28.651  43,373

2 1:41.779 + 02.306 12:10:10.430  44,921

3 1:40.473 + 01.000 12:11:50.903  45,505

4 1:41.645 + 02.172 12:13:32.548  44,980

5 1:41.106 + 01.633 12:15:13.654  45,220

6 1:40.842 + 01.369 12:16:54.496  45,338

7 1:41.874 + 02.401 12:18:36.370  44,879

8 1:41.444 + 01.971 12:20:17.814  45,069

9 1:41.977 + 02.504 12:21:59.791  44,834

10 1:40.211 + 00.738 12:23:40.002  45,624

11 1:39.473 --------- 12:25:19.475  45,962

 Po. 4 - # 857 BRAUN H. + 1:10.673
Diff. Primo

1 1:54.829 + 16.351 12:08:41.448  39,816

2 1:39.792 + 01.314 12:10:21.240  45,815

3 1:38.958 + 00.480 12:12:00.198  46,201

4 1:40.136 + 01.658 12:13:40.334  45,658

5 1:40.393 + 01.915 12:15:20.727  45,541

6 1:40.473 + 02.995 12:17:01.200  45,505

7 1:38.478 --------- 12:18:39.678  46,427

8 1:40.819 + 02.341 12:20:20.497  45,349

9 1:39.959 + 01.481 12:22:00.456  45,739

10 1:40.673 + 02.195 12:23:41.129  45,414

11 1:38.911 + 00.433 12:25:20.040  46,223

 Po. 5 - # 399 FABBRIS M. + 1:16.800
Diff. Primo

1 1:54.624 + 16.336 12:08:41.850  39,887

2 1:43.212 + 04.924 12:10:25.062  44,297

3 1:40.066 + 01.778 12:12:05.128  45,690

4 1:38.288 --------- 12:13:43.416  46,516

5 1:39.449 + 01.161 12:15:22.865  45,973

6 1:38.982 + 00.694 12:17:01.847  46,190

7 1:39.870 + 01.582 12:18:41.717  45,780

8 1:42.000 + 03.712 12:20:23.717  44,824

9 1:42.240 + 03.952 12:22:05.957  44,718

10 1:39.008 + 00.720 12:23:44.965  46,178

11 1:41.202 + 02.914 12:25:26.167  45,177

 Po. 6 - # 9 BAGOZZI M. + 1:23.956
Diff. Primo

1 1:46.960 + 06.031 12:08:30.201  42,745

2 1:41.325 + 00.396 12:10:11.526  45,122

3 1:42.223 + 01.294 12:11:53.749  44,726

4 1:41.465 + 00.536 12:13:35.214  45,060

5 1:41.866 + 00.937 12:15:17.080  44,882

6 1:40.929 --------- 12:16:58.009  45,299

7 1:41.920 + 00.991 12:18:39.929  44,859

8 1:42.572 + 01.643 12:20:22.501  44,574

9 1:42.249 + 01.320 12:22:04.750  44,714

10 1:46.090 + 05.161 12:23:50.840  43,095

11 1:42.483 + 01.554 12:25:33.323  44,612

 Po. 7 - # 55 LANTSCHNER N. + 1:25.506
Diff. Primo

1 1:41.429 + 00.509 12:08:27.918  45,076

2 1:41.464 + 00.544 12:10:09.382  45,060

3 1:40.920 --------- 12:11:50.302  45,303

4 1:43.580 + 02.660 12:13:33.882  44,140

5 1:42.136 + 01.216 12:15:16.018  44,764

6 1:40.945 + 00.025 12:16:56.963  45,292

7 1:41.583 + 00.663 12:18:38.546  45,008

8 1:44.551 + 03.631 12:20:23.097  43,730

9 1:44.808 + 03.888 12:22:07.905  43,623

10 1:43.772 + 02.852 12:23:51.677  44,058

11 1:43.196 + 02.276 12:25:34.873  44,304

 Po. 8 - # 938 BELLERI M. + 1:26.345
Diff. Primo

1 1:48.060 + 07.852 12:08:34.767  42,310

2 1:42.302 + 02.094 12:10:17.069  44,691

3 1:41.609 + 01.401 12:11:58.678  44,996

4 1:41.004 + 00.796 12:13:39.682  45,266

5 1:40.656 + 00.448 12:15:20.338  45,422

6 1:40.208 --------- 12:17:00.546  45,625

7 1:41.780 + 01.572 12:18:42.326  44,920

8 1:44.101 + 03.893 12:20:26.427  43,919

9 1:43.522 + 03.314 12:22:09.949  44,165

10 1:43.690 + 03.482 12:23:53.639  44,093

11 1:42.073 + 01.865 12:25:35.712  44,791

 Po. 9 - # 888 EREMO P. + 1:26.356
Diff. Primo

1 2:03.714 + 23.614 12:08:46.955  36,956

2 1:40.357 + 00.257 12:10:27.312  45,557

3 1:41.500 + 01.400 12:12:08.812  45,044

4 1:42.122 + 02.022 12:13:50.934  44,770

5 1:40.363 + 00.263 12:15:31.297  45,555

6 1:40.250 + 00.150 12:17:11.547  45,606

7 1:40.191 + 00.091 12:18:51.738  45,633

8 1:40.697 + 00.597 12:20:32.435  45,404

9 1:40.510 + 00.410 12:22:12.945  45,488

10 1:42.678 + 02.578 12:23:55.623  44,528

11 1:40.100 --------- 12:25:35.723  45,674

Fastest lap: 1:32.694
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 Po. 10 - # 809 MENEGUZZO F. + 1:32.945
Diff. Primo

1 1:38.965 --------- 12:08:25.573  46,198

2 1:41.319 + 02.354 12:10:06.892  45,125

3 1:41.384 + 02.419 12:11:48.276  45,096

4 1:41.846 + 02.881 12:13:30.122  44,891

5 1:42.561 + 03.596 12:15:12.683  44,578

6 1:41.076 + 02.111 12:16:53.759  45,233

7 1:43.894 + 04.929 12:18:37.653  44,006

8 1:43.742 + 04.777 12:20:21.395  44,071

9 1:45.511 + 06.546 12:22:06.906  43,332

10 1:48.177 + 09.212 12:23:55.083  42,264

11 1:47.229 + 08.264 12:25:42.312  42,638

 Po. 11 - # 670 SCAIA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.485 + 06.569 12:08:36.968  41,759

2 1:44.864 + 01.948 12:10:21.832  43,599

3 1:45.202 + 02.286 12:12:07.034  43,459

4 1:46.274 + 03.358 12:13:53.308  43,021

5 1:42.916 --------- 12:15:36.224  44,425

6 1:43.075 + 00.159 12:17:19.299  44,356

7 1:44.579 + 01.663 12:19:03.878  43,718

8 1:43.272 + 00.356 12:20:47.150  44,271

9 1:42.930 + 00.014 12:22:30.080  44,419

10 1:44.284 + 01.368 12:24:14.364  43,842

 Po. 12 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.484 + 13.248 12:08:37.725  39,936

2 1:46.552 + 05.316 12:10:24.277  42,909

3 1:45.998 + 04.762 12:12:10.275  43,133

4 1:45.608 + 04.372 12:13:55.883  43,292

5 1:44.768 + 03.532 12:15:40.651  43,639

6 1:44.226 + 02.990 12:17:24.877  43,866

7 1:44.189 + 02.953 12:19:09.066  43,882

8 1:41.236 --------- 12:20:50.302  45,162

9 1:42.151 + 00.915 12:22:32.453  44,757

10 1:44.091 + 02.855 12:24:16.544  43,923

 Po. 13 - # 148 TOFFALI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.087 + 07.503 12:08:38.735  40,790

2 1:46.355 + 01.771 12:10:25.090  42,988

3 1:47.191 + 02.607 12:12:12.281  42,653

4 1:44.949 + 00.365 12:13:57.230  43,564

5 1:44.584 --------- 12:15:41.814  43,716

6 1:55.151 + 10.567 12:17:36.965  39,704

7 1:46.486 + 01.902 12:19:23.451  42,935

8 1:45.284 + 00.700 12:21:08.735  43,425

9 1:47.415 + 02.831 12:22:56.150  42,564

10 1:47.110 + 02.526 12:24:43.260  42,685

 Po. 14 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.227 + 03.004 12:08:34.021  42,639

2 1:46.066 + 01.843 12:10:20.087  43,105

3 1:46.122 + 01.899 12:12:06.209  43,082

4 1:48.605 + 04.382 12:13:54.814  42,098

5 1:44.223 --------- 12:15:39.037  43,867

6 1:45.187 + 00.964 12:17:24.224  43,465

7 1:46.187 + 01.964 12:19:10.411  43,056

8 1:47.212 + 02.989 12:20:57.623  42,644

9 2:00.533 + 16.310 12:22:58.156  37,932

10 1:55.630 + 11.407 12:24:53.786  39,540

 Po. 15 - # 656 PAROLARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.396 + 08.372 12:08:46.749  38,293

2 1:54.597 + 03.573 12:10:41.346  39,896

3 1:51.702 + 00.678 12:12:33.048  40,930

4 1:52.338 + 01.314 12:14:25.386  40,699

5 1:52.237 + 01.213 12:16:17.623  40,735

6 1:51.024 --------- 12:18:08.647  41,180

7 1:51.179 + 00.155 12:19:59.826  41,123

8 1:52.427 + 01.403 12:21:52.253  40,666

9 1:52.323 + 01.299 12:23:44.576  40,704

10 2:00.937 + 09.913 12:25:45.513  37,805

 Po. 16 - # 360 FABBRO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.256 + 10.548 12:08:50.109  37,397

2 1:53.969 + 02.261 12:10:44.078  40,116

3 1:54.941 + 03.233 12:12:39.019  39,777

4 1:52.916 + 01.208 12:14:31.935  40,490

5 1:52.545 + 00.837 12:16:24.480  40,624

6 1:51.708 --------- 12:18:16.188  40,928

7 1:52.639 + 00.931 12:20:08.827  40,590

8 1:54.242 + 02.534 12:22:03.069  40,020

9 1:57.395 + 05.687 12:24:00.464  38,945

10 1:54.190 + 02.482 12:25:54.654  40,039

 Po. 17 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.967 + 09.595 12:08:48.456  37,795

2 1:54.791 + 03.419 12:10:43.247  39,829

3 1:54.084 + 02.712 12:12:37.331  40,076

4 1:51.372 --------- 12:14:28.703  41,052

5 1:52.914 + 01.542 12:16:21.617  40,491

6 1:52.894 + 01.522 12:18:14.511  40,498

7 1:53.597 + 02.225 12:20:08.108  40,248

8 2:03.069 + 11.697 12:22:11.177  37,150

9 1:52.928 + 01.556 12:24:04.105  40,486

10 1:55.595 + 04.223 12:25:59.700  39,552

 Po. 18 - # 42 CONSOLATI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:57.515 + 07.905 12:08:45.283  38,906

2 1:53.440 + 03.830 12:10:38.723  40,303

3 1:51.400 + 01.790 12:12:30.123  41,041

4 1:49.610 --------- 12:14:19.733  41,712

5 1:51.771 + 02.161 12:16:11.504  40,905

6 1:52.193 + 02.583 12:18:03.697  40,751

7 2:06.314 + 16.704 12:20:10.011  36,196

8 2:31.719 + 42.109 12:22:41.730  30,135

9 2:31.529 + 41.919 12:25:13.259  30,172

Fastest lap: 1:32.694
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 Po. 19 - # 253 GRAZIOLA E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:05.621 + 09.922 12:08:53.576  36,395

2 1:55.699 --------- 12:10:49.275  39,516

3 1:57.043 + 01.344 12:12:46.318  39,063

4 1:58.761 + 03.062 12:14:45.079  38,497

5 2:24.945 + 29.246 12:17:10.024  31,543

6 2:07.250 + 11.551 12:19:17.274  35,929

7 2:06.802 + 11.103 12:21:24.076  36,056

8 2:07.861 + 12.162 12:23:31.937  35,758

9 2:20.987 + 25.288 12:25:52.924  32,429

 Po. 20 - # 313 LUBIAN M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:01.017 + 03.508 12:08:44.258  37,780

2 1:57.509 --------- 12:10:41.767  38,908

3 2:07.000 + 09.491 12:12:48.767  36,000

4 2:04.899 + 07.390 12:14:53.666  36,606

5 2:24.462 + 26.953 12:17:18.128  31,648

6 2:19.997 + 22.488 12:19:38.125  32,658

7 2:16.138 + 18.629 12:21:54.263  33,584

8 2:35.546 + 38.037 12:24:29.809  29,393

Fastest lap: 1:32.694
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